
Julkaistu Hilmassa 7.11.2024 10:15

Ilmoituksen Hilma-numero 2024-150742

Rakentamisen kiviainekset vuosille 2025 - 2006
KANSALLINEN HANKINTAILMOITUS Suonenjoen kaupunki

Ostajaorganisaatio Suonenjoen kaupunki

Hankinnan otsikkotiedot Rakentamisen kiviainekset vuosille 2025 - 2006

Hankinnan tyyppi

Sopimuksen tyyppi

Tavarahankinnat

Hankinnan lyhyt kuvaus

Lyhyt kuvaus

Suonenjoen kaupungin tekniset palvelut ja Suonenjoen Vesi Oy pyytää tarjousta

sora- ja mursketuotteiden toimituksesta vuosille 2025 ja 2026. Hankittavia

kiviaineksia käytetään tilaajan rakennuskohteissa.

Hankintanimikkeistö

Pääasiallinen CPV-koodi

Rakentamiseen liittyvät rakenteet ja tarvikkeet ja muut tuotteet (sähkölaitteita

lukuun ottamatta) (44000000)

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Pääasiallinen suorituspaikka Suonenjoen kaupungin alue.

Menettelyn luonne Avoin menettely



https://sokobid.sokopro.�/�/register/8ee2352055372c5632d68b572415ad6ca17bbd424a735ecfead455ed24d96ad6



Tarjouspyyntö ja tarjouspyynnön jättö

Sokopron tarjouspyyntö ja tarjousten jättötyökalun kautta voi jättää myös mahdolliset kysymykset määräaikaan

mennessä.

Ilmoituksen kieli

Ilmoituksen sisällön kieli

Suomi

Hankinnan lyhyt kuvaus

Lyhyt kuvaus

Suonenjoen kaupungin tekniset palvelut ja Suonenjoen Vesi Oy pyytää tarjousta

sora- ja mursketuotteiden toimituksesta vuosille 2025 ja 2026. Hankittavia

kiviaineksia käytetään tilaajan rakennuskohteissa.

Hankintanimikkeistö

Pääasiallinen CPV-koodi

Rakentamiseen liittyvät rakenteet ja tarvikkeet ja muut tuotteet (sähkölaitteita

lukuun ottamatta) (44000000)

Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen

LIITTEET JA LINKIT

ILMOITUKSEN TIEDOT

HANKINNAN KOHDE

TIETOA PUITEJÄRJESTELYSTÄ TAI DYNAAMISESTA HANKINTAJÄRJESTELMÄSTÄ

https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/8ee2352055372c5632d68b572415ad6ca17bbd424a735ecfead455ed24d96ad6
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/8ee2352055372c5632d68b572415ad6ca17bbd424a735ecfead455ed24d96ad6
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/8ee2352055372c5632d68b572415ad6ca17bbd424a735ecfead455ed24d96ad6


Puitejärjestely useampien toimijoiden kanssa

Puitejärjestelyn osallistujien

suunniteltu enimmäismäärä

10

Puitejärjestelyjen tapauksessa –

perustelut, jos kesto on yli neljä

vuotta

Avoin menettely

Hankintamenettelyä koskevat

lisätiedot

Kuvaus hankinnasta Suonenjoen kaupungin tekniset palvelut ja Suonenjoen Vesi Oy pyytää tarjousta

sora- ja mursketuotteiden toimituksesta vuosille 2025 ja 2026. Hankittavia

kiviaineksia käytetään tilaajan rakennuskohteissa.

Arvioidut kiviainesmäärät on esitetty yksikköhintataulukoissa. Osa töistä

voidaan teettää urakalla, mikä vähentää tilaajan suoraan hankkimaa

kiviainesmäärää. Määrät ovat suuntaa-antavia arvioita, eivätkä sido millään

tavalla tilaajaa.

Lisäkoodit hankintanimikkeistö

CPV-lisäkoodi(t)

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Suorituspaikan lisätiedot Suonenjoen kaupungin alue.

Arvioitu arvo

Puitesopimuksissa tai dynaamisissa

hankintajärjestelmissä – arvioitu

kokonaisarvon enimmäismäärä koko

tämän osan kestoajalta

Tarjousten vertailuperusteet

Hinta

Sopimuksen kesto

Aikaväli

MENETTELYN LUONNE

HANKINNAN KUVAUS



1.1.2025 - 31.12.2026

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Sopimuksen jatkamisen kuvaus Tilaaja valitsee alueittain ensisijaiset kiviainestoimittajat. Osatarjoukset

hyväksytään. Valintaperusteena on edullisin hinta. Valinnat tehdään

kiviaineslajeittain siten, että esim. ko. alueelle kantavan murskeen

toimittajaksi voi tulla valituksi eri kuin jakavan kiviaineksen toimittaja.

Samassa yhteydessä valitaan alueittain myös toissijaiset kiviainestoimittajat,

joilta tilataan kiviainekset silloin, mikäli ensisijainen kiviainestoimittaja ei

kykene toimittamaan kiviaineksia toivottuun aikaan tai tilaajan tarpeita

vastaavalla kapasiteetilla.

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postinumero 00520

Postitoimipaikka Helsinki

Maa Suomi

Verkko-osoite

URL

http://www.oikeus.�/markkinaoikeus 

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.�

Muutoksenhakumenettelyjen

määräaikaa (-aikoja) koskevat

tarkat tiedot

Päivämäärä 21.11.2024 12:00

Kielet Suomi

Päivämäärä

Päivämäärä 21.1.2025 00:00

Päivämäärä ja paikallinen

kellonaika (Suomen aika)

21.11.2024 12:15

Paikka

MUUTOKSENHAKUMENETTELY

TIETOJEN, TARJOUSTEN TAI OSALLISTUMISHAKEMUSTEN LÄHETTÄMISEN MÄÄRÄAIKA

KIELET, JOILLA TIEDOT, TARJOUKSET TAI OSALLISTUMISHAKEMUKSET VOIDAAN TOIMITTAA

VÄHIMMÄISAIKA, JOKA TARJOAJAN ON PIDETTÄVÄ TARJOUKSENSA VOIMASSA

TARJOUSTEN AVAAMISTA KOSKEVAT EHDOT

http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus


Tietoja valtuutetuista henkilöistä

ja avaamismenettelystä

Ehdokkaiden tai tarjoajien

soveltuvuutta koskevat

vaatimukset

Tarjouspyynnön mukaan.

Todistukset ja selvitykset, joiden

perusteella tarjoajan

soveltuvuuden täyttyminen

arvioidaan

Tarjouspyynnön mukaan.

Nimi Kimmo Hälinen

Sähköpostiosoite kimmo.halinen@suonenjoki.�

Puhelin +358 400377761

Hankinta-asiakirjat ovat saatavilla internet-osoitteessa

https://sokobid.sokopro.�/�/register/8ee2352055372c5632d68b572415ad6ca17bbd424a735ecfead455ed24d96ad6 

Ostajan osoitteesta

Virallinen nimi Suonenjoen kaupunki

Yksikkö / alaorganisaatio

Y-tunnus

Yritys- ja yhteisötunnus

0208061-4

Postiosoite PL 13

Postinumero 77600

Postitoimipaikka Suonenjoki

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Verkko-osoite

URL

https://suonenjoki.�/ 

Sähköpostiosoite kimmo.halinen@suonenjoki.�

Sähköisesti osoitteessa

OSALLISTUMISVAATIMUKSET

YHTEYSHENKILÖ

HANKINTA-ASIAKIRJAT

LISÄTIETOJA SAA

TIEDOT, TARJOUKSET TAI OSALLISTUMISHAKEMUKSET ON TEHTÄVÄ/JÄTETTÄVÄ

https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/8ee2352055372c5632d68b572415ad6ca17bbd424a735ecfead455ed24d96ad6
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/8ee2352055372c5632d68b572415ad6ca17bbd424a735ecfead455ed24d96ad6
https://suonenjoki.fi/
https://suonenjoki.fi/


https://www.sokopro.� 

Virallinen nimi Suonenjoen kaupunki

Y-tunnus

Yritys- ja yhteisötunnus

0208061-4

Postiosoite PL 13

Postinumero 77600

Postitoimipaikka Suonenjoki

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Verkko-osoite

URL

https://suonenjoki.�/ 

Sähköpostiosoite kimmo.halinen@suonenjoki.�

Muu tyyppi

Kunta

Hankinta on useamman ostajan yhteinen hankinta (sopimukseen sisältyy yhteishankintaa)

Muiden hankinnassa mukana

olevien organisaatioiden määrä

1

Mikäli kyseessä on

yhteishankinta, johon osallistuu

eri maita – sovellettava

kansallinen hankintalaki

Virallinen nimi Suonenjoen Vesi Oy

Postitoimipaikka Suonenjoki

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Verkko-osoite

URL

https://www.suonenjoenvesi.� 

Yhteyshenkilö +358 407369793

Sähköpostiosoite antti.vaatainen@suonenjoki.�

NIMI JA OSOITTEET

OSTAJAN TYYPPI

YHTEISHANKINTA

MUKANA OLEVA ORGANISAATIO 1: SUONENJOEN VESI OY

https://www.sokopro.fi/
https://www.sokopro.fi/
https://suonenjoki.fi/
https://suonenjoki.fi/
https://www.suonenjoenvesi.fi/
https://www.suonenjoenvesi.fi/

